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II CAMPIONAT CATALUNYA "OPEN" MÀSTERS NATACIÓ HIVERN - P25
SABADELL, 11 - 12/1/2020

Prova 15 Fem., 200m Lliure Open
11/01/2020 Resultats
CR 2:17.02 TORRAS PIEDEHIERRO, Judith ESP BARCELONA 13/01/2019
Punts: Taula Catalana 2019

Classificació ANY Temps Pts 50m 100m 150m 200m

Open

1. CRESPO CONDE, Carmen95 Marnaton 2:15.70 681 30.89 1:04.74 1:40.35 2:15.70
Rècord Campionat

2. FLAQUER PORTI, Anna 93 C.E. Mediterrani 2:18.91 635 32.12 1:07.35 1:43.42 2:18.91
3. ARENAL RUIZ, Judith 98 C.N. Salou 2:18.93 502 30.69 1:05.81 1:43.04 2:18.93
4. ALTADILL FERRANDO, Cinta93 C.E. Mediterrani 2:19.18 631 32.34 1:07.78 1:43.96 2:19.18
5. BAÑO GONZALEZ, Natalia99 C.N. Terrassa 2:28.26 413 33.76 1:11.38 1:49.75 2:28.26
6. BOGARIN DE VEGA, B. 87 C.N. Sant Feliu 2:30.22 519 33.15 1:09.61 1:49.46 2:30.22
7. SANCHEZ CODORNIU, M.96 C.N. Sitges 2:31.47 388 35.66 1:14.10 1:53.29 2:31.47
8. TAPIA ROMAN, Eva 74 C.N. Catalunya 2:36.12 525 35.25 1:15.13 1:56.05 2:36.12
9. FIGUERAS ROVIRA, Anna92 Cambrils C.N. 2:36.40 445 34.23 1:13.18 1:55.01 2:36.40

10. FILOSO GARCIA, Esther 99 C.N. Cornellà 2:37.11 347 35.62 1:14.38 1:55.42 2:37.11
11. VELASCO NAVARRO, Vanesa78 C.N. Salou 2:39.87 481 36.32 1:16.19 1:57.78 2:39.87
12. ROMERO AZNAR, Gemma75 C.N. Atl Barceloneta 2:40.37 484 37.14 1:17.96 1:59.76 2:40.37
13. ORTEGA VIVES, Maribel 72 C.N. Terrassa 2:42.67 464 36.83 1:18.32 2:00.92 2:42.67
14. MOLINA ANGUITA, Mireia 94 C.N. Terrassa 2:44.90 380 36.13 1:17.06 2:00.67 2:44.90
15. ALFONSO BLANES, M. 67 Cn.Palma De Mallorca 2:45.22 495 38.58 1:21.11 2:03.95 2:45.22
16. DOMENECH LOPEZ, Marina88 C.N. Terrassa 2:48.47 368 38.21 1:19.34 2:03.34 2:48.47
17. PAYÀ RINCON, Laura 77 C.N. Sabadell 2:49.89 401 39.65 1:22.58 2:06.97 2:49.89
18. CARRERAS RODRIGUEZ, A.89 C.N. Parets 2:52.06 345 38.43 1:21.06 2:06.31 2:52.06
19. CAMPILLO VALLMAJÓ, Núria69 C.E.N. Cabrera De Mar 2:52.76 433 39.88 1:23.47 2:08.82 2:52.76
20. MUÑOZ GAUDES, Marta 76 Aquamàsters 2:53.03 379 40.77 1:24.60 2:09.15 2:53.03
21. ROMERA GUARDIOLA, Sara90 Aquamàsters 2:54.22 333 40.79 1:25.03 2:09.80 2:54.22
22. ALVAREZ PINO, Olga 69 C.N. Terrassa 2:58.41 393 40.50 1:25.88 2:12.78 2:58.41
23. CARDUS ARTIGAS, Maria 72 Radikal Swim 2:59.32 346 40.96 1:25.59 2:12.50 2:59.32
24. MIRON PEREZ, Marta 85 C.N. Sant Feliu 3:01.11 314 39.53 1:24.44 2:12.38 3:01.11
25. VENTOSA TORRENS, Sandra78 Radikal Swim 3:02.07 326 42.85 1:27.60 2:14.20 3:02.07
26. RODRIGUEZ MONTOLIO, M.81 C.E. Mediterrani 3:03.30 303 42.94 1:29.84 2:17.91 3:03.30
27. COROMINAS GUERIN, M. 52 Marnaton 3:05.76 459 42.63 1:28.23 2:17.18 3:05.76
28. ZHYLINA POTERYAYKO, L.76 C.N. Salou 3:05.87 306 41.26 1:26.32 2:15.80 3:05.87
29. PARES REDONDO, Dolors60 C.E.N. Cabrera De Mar 3:06.07 390 40.57 1:26.15 2:15.93 3:06.07
30. PALAU BARRERA, E. 87 C.N. Sitges 3:07.85 265 39.41 1:26.33 2:17.76 3:07.85
31. GUTIERREZ GARRIGA, Nuria68 C.N. Prat Llobregat 3:10.76 322 42.58 1:30.15 2:20.18 3:10.76
32. GIBERT PERRAMON, R. 60 Club Nagi 3:11.70 357 45.33 1:34.10 2:24.22 3:11.70
33. ALSINA FERNANDEZ, Anna69 Marnaton 3:18.68 285 44.33 1:34.75 2:26.19 3:18.68
34. ALBUJAR VIDAL, Lidia 78 C.N. Spartan Sharks 3:18.84 250 41.75 1:30.74 2:24.68 3:18.84
35. MAILLO LARA, Ascensio 69 C.N. Terrassa 3:18.88 284 46.64 1:36.50 2:28.22 3:18.88
36. SÁNCHEZ RUIZ, Victòria 62 Aquamàsters 3:22.91 285 43.90 1:35.19 2:31.06 3:22.91
37. BONET BALAGUER, Teresa70 C.N. Figueres 3:30.53 239 48.16 1:41.04 2:37.16 3:30.53
38. TEJEDOR DELGADO, M. 78 C.N. Spartan Sharks 3:35.75 196 48.38 1:43.22 2:40.47 3:35.75
39. MOLAS CANALS, Mª Dolors51 C.N. Sabadell 3:37.29 287 51.61 1:47.46 2:43.86 3:37.29
40. ARANIBAR DE VARGAS, M.55 C.N. Prat Llobregat 3:43.77 262 53.44 1:50.25 2:47.93 3:43.77
41. LOPEZ ARJONA, Anna Maria78 Swimfaster Salt 3:56.41 149 53.74 1:52.25 2:55.39 3:56.41
42. GOMEZ ARNAL, Maria Merce49 C.N. Atl Barceloneta 4:47.54 184 1:04.98 2:18.23 3:33.52 4:47.54
43. FARRES AREVALO, Joana42 C.N. Sabadell 5:02.53 183 1:06.51 2:21.25 3:41.93 5:02.53
44. PERALES CASTAÑO, Mercè55 C.N. Sabadell 5:24.13 86 1:13.92 2:36.09 3:59.61 5:24.13
45. MORALES MATEOS, N. 41 C.N. Sabadell 5:24.22 148 1:12.39 2:34.32 4:00.42 5:24.22

DSQ RAVÉS OLIVÉ, Maria Del Mar67 C.N. Tarraco
DSA - DESQ SORTIDA ANTICIPADA

20+

1. ARENAL RUIZ, Judith 98 C.N. Salou 2:18.93 502 30.69 1:05.81 1:43.04 2:18.93
2. BAÑO GONZALEZ, Natalia99 C.N. Terrassa 2:28.26 413 33.76 1:11.38 1:49.75 2:28.26
3. SANCHEZ CODORNIU, M.96 C.N. Sitges 2:31.47 388 35.66 1:14.10 1:53.29 2:31.47
4. FILOSO GARCIA, Esther 99 C.N. Cornellà 2:37.11 347 35.62 1:14.38 1:55.42 2:37.11
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II CAMPIONAT CATALUNYA "OPEN" MÀSTERS NATACIÓ HIVERN - P25
SABADELL, 11 - 12/1/2020

Prova 15, Fem., 200m Lliure

25+

1. CRESPO CONDE, Carmen95 Marnaton 2:15.70 681 30.89 1:04.74 1:40.35 2:15.70
Rècord Campionat

2. FLAQUER PORTI, Anna 93 C.E. Mediterrani 2:18.91 635 32.12 1:07.35 1:43.42 2:18.91
3. ALTADILL FERRANDO, Cinta93 C.E. Mediterrani 2:19.18 631 32.34 1:07.78 1:43.96 2:19.18
4. FIGUERAS ROVIRA, Anna92 Cambrils C.N. 2:36.40 445 34.23 1:13.18 1:55.01 2:36.40
5. MOLINA ANGUITA, Mireia 94 C.N. Terrassa 2:44.90 380 36.13 1:17.06 2:00.67 2:44.90

30+

1. BOGARIN DE VEGA, B. 87 C.N. Sant Feliu 2:30.22 519 33.15 1:09.61 1:49.46 2:30.22
2. DOMENECH LOPEZ, Marina88 C.N. Terrassa 2:48.47 368 38.21 1:19.34 2:03.34 2:48.47
3. CARRERAS RODRIGUEZ, A.89 C.N. Parets 2:52.06 345 38.43 1:21.06 2:06.31 2:52.06
4. ROMERA GUARDIOLA, Sara90 Aquamàsters 2:54.22 333 40.79 1:25.03 2:09.80 2:54.22
5. PALAU BARRERA, E. 87 C.N. Sitges 3:07.85 265 39.41 1:26.33 2:17.76 3:07.85

35+

1. MIRON PEREZ, Marta 85 C.N. Sant Feliu 3:01.11 314 39.53 1:24.44 2:12.38 3:01.11
2. RODRIGUEZ MONTOLIO, M.81 C.E. Mediterrani 3:03.30 303 42.94 1:29.84 2:17.91 3:03.30

40+

1. VELASCO NAVARRO, Vanesa78 C.N. Salou 2:39.87 481 36.32 1:16.19 1:57.78 2:39.87
2. PAYÀ RINCON, Laura 77 C.N. Sabadell 2:49.89 401 39.65 1:22.58 2:06.97 2:49.89
3. MUÑOZ GAUDES, Marta 76 Aquamàsters 2:53.03 379 40.77 1:24.60 2:09.15 2:53.03
4. VENTOSA TORRENS, Sandra78 Radikal Swim 3:02.07 326 42.85 1:27.60 2:14.20 3:02.07
5. ZHYLINA POTERYAYKO, L.76 C.N. Salou 3:05.87 306 41.26 1:26.32 2:15.80 3:05.87
6. ALBUJAR VIDAL, Lidia 78 C.N. Spartan Sharks 3:18.84 250 41.75 1:30.74 2:24.68 3:18.84
7. TEJEDOR DELGADO, M. 78 C.N. Spartan Sharks 3:35.75 196 48.38 1:43.22 2:40.47 3:35.75
8. LOPEZ ARJONA, Anna Maria78 Swimfaster Salt 3:56.41 149 53.74 1:52.25 2:55.39 3:56.41

45+

1. TAPIA ROMAN, Eva 74 C.N. Catalunya 2:36.12 525 35.25 1:15.13 1:56.05 2:36.12
2. ROMERO AZNAR, Gemma75 C.N. Atl Barceloneta 2:40.37 484 37.14 1:17.96 1:59.76 2:40.37
3. ORTEGA VIVES, Maribel 72 C.N. Terrassa 2:42.67 464 36.83 1:18.32 2:00.92 2:42.67
4. CARDUS ARTIGAS, Maria 72 Radikal Swim 2:59.32 346 40.96 1:25.59 2:12.50 2:59.32

50+

1. ALFONSO BLANES, M. 67 Cn.Palma De Mallorca 2:45.22 495 38.58 1:21.11 2:03.95 2:45.22
2. CAMPILLO VALLMAJÓ, Núria69 C.E.N. Cabrera De Mar 2:52.76 433 39.88 1:23.47 2:08.82 2:52.76
3. ALVAREZ PINO, Olga 69 C.N. Terrassa 2:58.41 393 40.50 1:25.88 2:12.78 2:58.41
4. GUTIERREZ GARRIGA, Nuria68 C.N. Prat Llobregat 3:10.76 322 42.58 1:30.15 2:20.18 3:10.76
5. ALSINA FERNANDEZ, Anna69 Marnaton 3:18.68 285 44.33 1:34.75 2:26.19 3:18.68
6. MAILLO LARA, Ascensio 69 C.N. Terrassa 3:18.88 284 46.64 1:36.50 2:28.22 3:18.88
7. BONET BALAGUER, Teresa70 C.N. Figueres 3:30.53 239 48.16 1:41.04 2:37.16 3:30.53

DSQ RAVÉS OLIVÉ, Maria Del Mar67 C.N. Tarraco
DSA - DESQ SORTIDA ANTICIPADA

55+

1. SÁNCHEZ RUIZ, Victòria 62 Aquamàsters 3:22.91 285 43.90 1:35.19 2:31.06 3:22.91

60+

1. PARES REDONDO, Dolors60 C.E.N. Cabrera De Mar 3:06.07 390 40.57 1:26.15 2:15.93 3:06.07
2. GIBERT PERRAMON, R. 60 Club Nagi 3:11.70 357 45.33 1:34.10 2:24.22 3:11.70
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Prova 15, Fem., 200m Lliure

65+

1. COROMINAS GUERIN, M. 52 Marnaton 3:05.76 459 42.63 1:28.23 2:17.18 3:05.76
2. MOLAS CANALS, Mª Dolors51 C.N. Sabadell 3:37.29 287 51.61 1:47.46 2:43.86 3:37.29
3. ARANIBAR DE VARGAS, M.55 C.N. Prat Llobregat 3:43.77 262 53.44 1:50.25 2:47.93 3:43.77
4. PERALES CASTAÑO, Mercè55 C.N. Sabadell 5:24.13 86 1:13.92 2:36.09 3:59.61 5:24.13

70+

1. GOMEZ ARNAL, Maria Merce49 C.N. Atl Barceloneta 4:47.54 184 1:04.98 2:18.23 3:33.52 4:47.54

75+

1. FARRES AREVALO, Joana42 C.N. Sabadell 5:02.53 183 1:06.51 2:21.25 3:41.93 5:02.53
2. MORALES MATEOS, N. 41 C.N. Sabadell 5:24.22 148 1:12.39 2:34.32 4:00.42 5:24.22


